Ogrenci No
2018265015
2017711303

2018265456
2019555405

33163613084

2018273454
2019911047

2020911012
2020911494

2019911472
2020911476

2018195655
2017197301

2017513064

2017514054

2016514002

2018514033

2017514068

2016513026

2020238017
2018491037

2017425033

2016337021
2016337007
2019911465
2017192017

(05.01.2023)
Birimi Bolumii
Ziraat Bahge Bitkileri
Muhendislik Biyomedikal Mihendisligi
Ziraat Bahge Bitkileri

Muhendislik Fakultesi
Muhendislik Fakultesi

Ziraat
Fen Bilimleri Enstittsu

Fen Bilimleri Enstittsu
Fen-Bilimleri Enstatusi

Fen Bilimleri Enstittsu

Muhendislik Fakultesi
iktisadi ve idari Bilimler
iktisadi ve idari Bilimler

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakiltesi

Muhendislik Fakiltesi
Egitim
Egitim
Ziraat
Ziraat

Ziraat
iktisadi ve idari Bilimler

2021 PROJE DONEMI - ERASMUS STAJ HAREKETLILIGi
HIBE ALMAYA HAK KAZANAN YARARLANICILAR LiSTESI-GUNCEL

Bilgisayar Miuhendisligi
Bilgisayar Muhendisligi

Bitki Koruma
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji

Cevre Mihendisligi
Ekonometri
Ekonometri

Elektrik - Elektronik
Mdihendisligi

Elektrik - Elektronik
Mdihendisligi

Elektrik - Elektronik
Mihendisligi
Elektrik - Elektronik

Miihendisligi
Elektrik - Elektronik

Mithandicligi
Elektrik - Elektronik

Miihendisligi
Endistri Mihendisligi

Fen Bilgisi Ogretmenligi
Fransiz Dili Egitimi
Gida Mihendisligi
Gida Mihendisligi

Gida Mihendisligi
iktisat

SONUC
ASIL
ASIL
ASIL
ASiL

ASIL

ASIL
ASIL

ASIL

ASIL

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL

ASIL

ASIL

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL

ASIL
ASIL



2017192007
2018131024
2017177087
2018177100
2019177034
2018177035
2017177030
2017177095
2017177067
2019177054
2018562022
2017562031
2018232042
2018562454
2018562009
2017140302
2017140304
2019931352
2017911861
2017595026
2017595017
2016595082
2017595025
2017595011
2017257053
2017499305
2020911172
2019931160
2021375004
2018594017
2018441451

2021931007
2021911144
2017312302
2017312304
2019911478
2017327303
2020931371
2019931112
2019921037
2018111214
2017111416
2016111110
2018111074
2014111208
2018111082
2016111153

iktisadi ve idari Bilimler

iletisim

Egitim

Egitim

Egitim

Egitim

Egitim

Egitim

Egitim

Egitim

Miihendislik Fakltesi
Mihendislik Fakiltesi
Miihendislik Fakultesi
Mdihendislik Fakiltesi
Mihendislik Fakultesi
Fen Edebiyat

Fen Edebiyat

iktisadi ve idari Bilimler

Fen Edebiyat
Mdihendislik Fakiltesi
Mihendislik Fakultesi
Mdihendislik Fakiltesi
Mihendislik Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Mimarhk Fakiltesi
Mimarhk

Egitim

Aladag Meslek Yiksek Okulu

Muhendislik Fakultesi
Egitim

Sosyal Bilimler Enstitisii

Su Uriinleri
Ziraat
Ziraat
Ziraat
Ziraat
Egitim

iktisadi ve idari Bilimler

Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
Tip

iktisat

iletisim Bilimleri
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
ingiliz Dili Egitimi
insaat Mihendisligi
insaat Miihendisligi
insaat Mihendisligi
insaat Mihendisligi
insaat Mihendisligi
Istatistik

Istatistik

isletme

Kimya

Makine Mihendisligi
Makine Muhendisligi
Makine Mihendisligi
Makine Muhendisligi
Makine Mihendisligi
Makine Mihendisligi
Mimarlk

Mimarlik

Okul Oncesi Ogretmenligi

Ormancilik

Otomotiv Mihendisligi
Psikolojik Danismanlik ve

Rehberlik

Sinif Ogretmenligi
Su Uriinleri

Tarim Ekonomisi
Tarim Ekonomisi
Tarim Ekonomisi
Tarim Makineleri
Tlrkge Egitimi
Uluslararasi iliskiler
Tip

Tip

Tip

Tip

Tip

Tip

Tip

Tip

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL



